香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

HANGZHOU TIGERMED CONSULTING CO., LTD.
杭州泰格醫藥科技股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3347）

更改H股末期股息的支付日期

茲提述杭州泰格醫藥科技股份有限公司（「本公司」）日期為2025年5月30日
的股東週年大會投票表決結果公告（「該公告」），內容有關（其中包括）支付
截至2024年12月31日止年度的H股末期股息。

本公司謹此宣佈，就H股宣派的 2024年度末期股息的支付日期將更改為
2025年7月11日。

除上述披露者外，該公告所載的所有其他資料及內容維持不變。

有關A股末期股息分派詳情的公告將於深圳證券交易所網站（http://www.szse.cn）
上刊登，以供本公司A股股東參考。

承董事會命
杭州泰格醫藥科技股份有限公司

董事長
葉小平

香港，2025年6月19日

於本公告日期，本公司執行董事為葉小平博士、曹曉春女士、吳灝先生
及聞增玉先生；本公司獨立非執行董事為廖啟宇先生、袁華剛先生及
劉毓文女士。